
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

110,898,507

25,607,901

20,410,250

15,425,050

11,123,700

17,598,000

7,965,500

12,432,000

4,866,500

11,983,000

5,381,300

4,612,500

1,804,500

7,003,500

0

32,309,250

10,745,900

14,013,550

21,957,650

10,895,050

11,404,400

10,642,750

12,316,050

5,509,250

5,646,500

5,193,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,609

8,095

6,525

9,255

2,000

4,492

20,625

3,719

5,905

5,075

15,500

5,514

500

5,465

192

3,889

20,029

8,769

2,500

2,500

5,772

7,905

5,666

1,020

2,000

2,500

102,722,956

20,468,800

39,174,000

20,513,800

25,872,565

35,879,900

16,270,900

10,618,800

45,014,800

19,911,000

15,047,600

18,786,000

12,420,000

7,230,000

288,000

37,090,459

55,412,623

53,811,786

45,753,200

22,170,800

36,353,800

45,058,800

31,179,600

28,368,800

17,627,577

17,592,800

特別寄付金 寄付累計額

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京北

東京池袋

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

東京浅草中央

東京豊島東

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

18,000

10,000

6,500

10,000

4,000

8,000

5,000

5,000

1,000

7,000

5,000

5,000

1,000

6,000

0

6,000

3,000

6,000

5,000

5,000

10,600

5,000

10,000

2,000

4,000

2,000

2,624,000

330,000

188,500

235,000

46,000

201,000

160,000

102,500

18,500

335,000

330,000

87,500

11,500

135,000

0

324,000

51,000

156,000

200,000

102,500

233,200

92,500

170,000

50,000

80,000

77,500

200,000

180,000

190,000

200,000

0

100,000

500,000

50,000

200,000

0

693,000

100,000

0

100,000

20,000

100,000

630,000

300,000

0

0

15,000

200,000

0

0

0

0

普通

2,824,000

510,000

378,500

435,000

46,000

301,000

660,000

152,500

218,500

335,000

1,023,000

187,500

11,500

235,000

20,000

424,000

681,000

456,000

200,000

102,500

248,200

292,500

170,000

50,000

80,000

77,500

328

63

58

47

23

67

32

41

37

66

66

34

23

43

104

109

34

52

80

41

43

37

30

49

40

31

2017年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

8,000

5,200

3,200

5,000

2,000

3,000

5,000

2,500

500

5,000

5,000

2,500

500

3,100

0

2,900

1,500

3,000

2,500

2,500

5,400

2,500

5,600

1,000

2,000

2,500

213,621,463

46,076,701

59,584,250

35,938,850

36,996,265

53,477,900

24,236,400

23,050,800

49,881,300

31,894,000

20,428,900

23,398,500

14,224,500

14,233,500

288,000

69,399,709

66,158,523

67,825,336

67,710,850

33,065,850

47,758,200

55,701,550

43,495,650

33,878,050

23,274,077

22,785,800

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,993,500

8,369,250

1,989,500

2,232,750

2,973,500

27,296,850

29,204,950

11,688,700

13,530,100

13,146,250

11,128,250

13,167,000

23,792,500

10,772,250

9,798,000

3,783,000

4,156,000

4,330,000

1,179,000

2,129,000

10,647,600

7,113,750

7,749,100

7,287,750

4,775,500

6,696,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,500

5,444

4,064

14,210

5,000

10,196

2,604

2,500

12,090

13,958

0

11,176

8,428

3,090

13,842

3,470

24,904

1,000

5,000

4,000

3,000

0

9,250

2,000

2,439

10,747,600

19,887,000

5,674,475

7,565,000

7,439,000

54,877,100

101,809,760

24,781,000

40,806,000

35,221,173

38,281,511

37,888,950

43,439,519

34,520,800

23,608,800

10,070,000

10,984,000

18,000,000

5,205,000

6,632,000

21,808,300

14,948,800

24,813,730

19,643,400

7,807,700

17,218,800

特別寄付金 寄付累計額

東京あすか

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京武蔵野

東京小平

東京田無

東京東久留米

東京保谷

東京武蔵野中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

4,000

5,000

2,000

3,000

5,000

10,000

10,000

5,000

5,000

6,000

5,000

6,500

10,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

4,000

6,000

8,000

6,000

4,000

3,000

42,000

120,000

38,000

58,500

90,000

345,000

520,000

62,500

112,500

99,000

120,000

0

170,000

77,000

102,000

63,000

68,000

63,000

21,000

110,000

96,000

69,000

0

96,000

34,000

0

0

0

60,000

100,000

450,000

0

0

0

0

300,000

550,000

0

210,000

100,000

0

200,000

50,000

460,000

0

0

0

0

0

200,000

0

100,000

普通

42,000

120,000

98,000

158,500

540,000

345,000

520,000

62,500

112,500

399,000

670,000

0

380,000

177,000

102,000

263,000

118,000

523,000

21,000

110,000

96,000

69,000

0

296,000

34,000

100,000

21

48

18

39

38

69

51

24

45

33

48

38

34

21

33

19

34

21

21

22

24

23

26

32

17

41

2017年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,500

2,100

1,500

2,300

5,000

10,100

2,600

2,500

3,000

2,500

0

5,000

3,600

3,000

3,300

2,000

3,000

1,000

5,000

4,000

3,000

0

3,000

2,000

0

15,741,100

28,256,250

7,663,975

9,797,750

10,412,500

82,173,950

131,014,710

36,469,700

54,336,100

48,367,423

49,409,761

51,055,950

67,232,019

45,293,050

33,406,800

13,853,000

15,140,000

22,330,000

6,384,000

8,761,000

32,455,900

22,062,550

32,562,830

26,931,150

12,583,200

23,914,800

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,507,860

8,153,600

10,074,900

7,261,500

7,801,000

10,064,500

13,820,912

2,699,133

3,458,780

12,468,125

1,742,256

4,164,212

7,146,278

3,880,460

3,333,500

6,137,350

740,500

10,922,500

769,052,974

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

9,642

9,817

4,000

5,941

2,954

6,388

0

1,074

6,359

4,500

2,500

1,500

750

1,030

5,571

3,000

0

5,977

23,247,995

23,828,400

31,788,029

9,715,448

15,379,286

22,309,180

21,646,600

2,206,600

8,704,400

23,589,800

147,000

5,719,217

6,308,800

6,718,400

6,821,100

7,040,350

60,000

64,845,375

1,704,394,764

特別寄付金 寄付累計額

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

2580その他

合計

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

5,000

5,000

8,000

6,000

5,000

10,000

1,500

2,000

5,000

4,000

3,000

3,000

1,500

3,000

4,000

6,000

4,000

129,000

70,000

102,500

92,000

102,000

120,000

360,000

0

29,000

142,500

72,000

45,000

45,000

24,000

34,000

56,000

81,000

0

10,421,700

0

200,000

300,000

0

100,000

10,000

100,000

0

0

220,000

0

30,000

0

0

0

100,000

0

0

7,618,000

普通

129,000

270,000

402,500

92,000

202,000

130,000

460,000

0

29,000

362,500

72,000

75,000

45,000

24,000

34,000

156,000

81,000

0

18,039,700

43

28

41

23

34

44

72

35

27

57

16

30

30

32

33

28

27

0

3,018

2017年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

2,500

2,500

4,000

3,000

2,700

5,000

0

1,000

2,500

4,500

1,500

1,500

700

1,000

2,000

3,000

0

3,453

36,755,855

31,982,000

41,862,929

16,976,948

23,180,286

32,373,680

35,467,512

4,905,733

12,163,180

36,057,925

1,889,256

9,883,429

13,455,078

10,598,860

10,154,600

13,177,700

800,500

75,767,875

2,473,447,738

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


